АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Песочное

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05  февраля   2024      года                                                                                    № 7
О введении режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для ТЗ ТП РСЧС

сельского поселения Песочное

        На основании решения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального  района Ярославской области от 05.02.2024 № 1, в целях восстановления системы жизнеобеспечения населения, администрация сельского поселения Песочное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 05.02.2024 для звена сельского поселения Песочное территориальной подсистемы РСЧС Ярославской области режим функционирования «Чрезвычайная ситуация»
(Обрушение кровли жилого дома № 14 ул. Октябрьская    п. Песочное).

2. Координацию деятельности органов управления и сил звена сельского поселения Песочное территориальной подсистемы РСЧС области возложить на КЧС и ОПБ сельского поселения.

3. Настоящее постановление обнародовать в границах сельского поселения Песочное.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Песочное                                                  А.Н.Яшицев